



خاموشی محبت می‌آورد، خاموشی راهنمای آدمی به هر خیر و خوبی است.

امام رضا علیه السلام، الکافی

هزار شکر که دیدم به کام خویشست باز ز روی صدق و صفا گشته با دلم دمساز روندگان طریقت ره پلا سپرند رفیق عشق که غم دارد از نشیب و فراز

صاحب امتیاز:
موسسه فرهنگی هنری
خراسان
مدیرمسئول و سردبیر:
حامد رحیم‌پور

دفتر مرکزی: مشهد،
بلوار شهیدصادقی
صندوق پستی:
۹۱۷۳۵-۵۱۱

آغاز مهر زیر سایه کمبود فضای آموزشی

مدیرکل نوسازی مدارس استان: ۲۹۱ پروژه جدید با ظرفیت ۱۹۹۵ کلاس درس در دست ساخت است

ز هرا کیوانلو



فردا اول مهر و آغاز سال تحصیلی جدید است؛ سالی که بعد از وقفه‌ای طولانی قرار است به صورت حضوری میزبان دانش آموزان در کلاس های درس باشد. در حالی مدارس خراسان رضوی خود را برای پذیرش دانش آموزان آماده می کنند که مسئله کمبود فضای آموزشی همچنان یکی از چالش های جدی نظام آموزشی استان است؛ چالشی که حتی با وجود افزایش ساخت وساز ها و افتتاح صدها کلاس درس، هنوز فاصله قابل توجهی تا نقطه مطلوب

دارد. سرانه فضای آموزشی خراسان رضوی در سال جاری به ۴.۴ مترمربع به ازای هر دانش آموز رسیده است؛ عددی که اگرچه نسبت به سال گذشته ۰.۱ مترمربع افزایش نشان می دهد، اما همچنان با سرانه استاندارد یعنی ۸ مترمربع فاصله ای ۳.۶ مترمربعی دارد و حتی از میانگین حدود ۵.۵ مترمربعی کشور نیز پایین تر است. این فاصله، به ویژه در استانی با جمعیت دانش آموزی بالا و رشد مستمر نیاز به فضاهای آموزشی، نشان می دهد که توسعه مدارس به طور مستقیم با کیفیت و عدالت آموزشی گره خورده است.

پایین تر از میانگین حدود ۵.۵ مترمربعی کشور قرار دارد. حسین پور درباره تغییرات این شاخص در استان می گوید: سرانه فضای آموزشی استان خراسان رضوی از ۴.۳ مترمربع در سال گذشته به ۴.۴ مترمربع در سال جاری ارتقا یافته است.

● نهضت توسعه عدالت؛ ۱۵۴۴ کلاس

در برنامه

در کنار پروژه های مستقل نوسازی مدارس، «نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی» نیز بخش مهمی از برنامه توسعه فضاهای آموزشی استان را تشکیل می دهد. در این

● سرانه ای که هنوز با استاندارد

فاصله دارد

با وجود روند افزایشی ساخت مدارس، مسئله سرانه فضای آموزشی همچنان یکی از مهم ترین شاخص های ارزیابی وضعیت فضاهای آموزشی استان است. سرانه ۴.۴ مترمربعی خراسان رضوی در سال جاری، در مقایسه با استاندارد ۸ مترمربعی، فاصله ای جدی را نشان می دهد. این شاخص همچنین

در آستانه مهر ۱۴۰۵، برای بررسی آخرین وضعیت توسعه فضاهای آموزشی و جبران کمبودهای در سرانه فضای آموزشی خراسان رضوی، پروژه های در حال ساخت و برنامه های استان برای کاهش این فاصله، سراغ جاسم حسین پور، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان رفتیم.

● ۱۸۲ پروژه جدید و ۱۹۹۵ کلاس

در مسیر ساخت

یکی از مهم ترین سوالات این است که چه تعداد پروژه آموزشی امسال همزمان با آغاز مدارس میزبان دانش آموزان خواهد بود تا مشکل کمبود فضای آموزشی را حل کند؟ حسین پور در پاسخ به «خراسان» می گوید: در مهرماه ۱۴۰۵، تعداد ۱۸۲ پروژه آموزشی با ۹۵۰ کلاس در دست جدید به بهره برداری رسیده و در اختیار دانش آموزان استان قرار می گیرد. وی می افزاید: در بازه زمانی مهر ۱۴۰۴ تا مهر ۱۴۰۵، مجموعاً ۲۲۱ پروژه و ۱۱۵۶ کلاس در دست به فضای آموزشی استان افزوده



در سه بهره برداری می شود. حسین پور در ادامه به یکی از چالش های مدارس در حوزه انرژی اشاره می کند و در پاسخ به این سوال که برنامه اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان برای توسعه انرژی های پاک در مدارس چیست، اظهار می کند: در راستای سیاست های مدیریت مصرف و بهینه سازی انرژی، برنامه تجهیز ۸۷۷ مدرسه استان به نیروگاه های خورشیدی در دستور کار قرار دارد که گام مهمی برای پایداری انرژی در مدارس استان خواهد بود.

● مسیر جبران یک عقب ماندگی

مجموعه آمارهای ارائه شده از سوی مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان رضوی نشان می دهد که در کنار بهره برداری از ۱۸۲ پروژه و ۹۵۰ کلاس درس جدید در مهر امسال، ساخت ۲۹۱ پروژه دیگر با ظرفیت ۱۹۹۵ کلاس نیز ادامه دارد و در قالب نهضت توسعه عدالت نیز صدها پروژه دیگر در مسیر تکمیل قرار گرفته اند. با این حال، مسئله اصلی همچنان نیاز جاست؛



در طرح نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی ۷۳۴۴ پروژه با ۴۱۵۴ کلاس درس تعریف شده که تا پایان مهر ۱۴۰۵ تعداد ۴۴۳۳ پروژه به ۲۱۵۹ کلاس درس بهره برداری می شود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۷- برابر رای شماره ۱۴۴۴/۱۴۰۵/۳۰۶۰۳۰۶۰۵۶۱۴۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خواب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهام خرم روز فرزند رمضان بشماره شناسنامه ۱۶۳۰/۶۹۰۵ صادره از تربت حیدریه در ششداگ یکپاک ساختمان به مساحت ۱۴۰/۵ مترمربع از پلاک ۲۴۴ فرعی از ۱۵۶- اصلی واقع در بخش ۶ تربت حیدریه شهرستان خواب خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای رمضانعلی مرادی محرز گردیده است.

۸- برابر رای شماره ۱۴۴۵/۱۴۰۵/۳۰۶۰۳۰۶۰۵۶۱۴۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خواب تصرفات مالکانه بلامعارض خانم مهناز پورزمان فرزند علی محمد بشماره شناسنامه ۱۷۷۶ صادره از خواب در ششداگ یکپاک ساختمان به مساحت ۱۲۴ مترمربع از پلاک ۱۲۶ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در بخش ۶ تربت حیدریه شهرستان خواب خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای غلامحسین برکت رودی محرز گردیده است.

۹- برابر رای شماره ۱۳۷۹/۱۴۰۵/۳۰۶۰۳۰۶۰۵۶۱۴۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خواب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کلثوم قربانی فرزند شمس الدین بشماره شناسنامه ۰۷۴۳۹/۰۷۶۰۵ صادره از خواب در ششداگ یکپاک ساختمان به مساحت ۲۲۲/۵ مترمربع از پلاک ۷۸۵ فرعی از ۹۸ اصلی واقع در بخش ۶ تربت حیدریه شهرستان خواب خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای عصمت اله کریمی لاجی محرز گردیده است.

۱۰- برابر رای شماره ۱۴۴۶/۱۴۰۵/۳۰۶۰۳۰۶۰۵۶۱۴۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خواب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال الدین مغاور برآباد فرزند عبدالحمید بشماره شناسنامه ۲۳۳ صادره از خواب در ششداگ یکپاک ساختمان به مساحت ۹۰ مترمربع از پلاک ۱۶۷ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در بخش ۶ تربت حیدریه شهرستان خواب خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای رمضان غیبی رودی محرز گردیده است.

۱۱- برابر رای شماره ۱۳۸۱/۱۴۰۵/۳۰۶۰۳۰۶۰۵۶۱۴۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خواب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد خرمدم برآبادی فرزند رمضان بشماره شناسنامه ۱۳۷۲ صادره از سگکان درششداگ یکپاک ساختمان به مساحت ۱۰۸/۳ مترمربع از پلاک ۱۲۴ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در بخش ۶ تربت حیدریه شهرستان خواب خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمدعصار رودی محرز گردیده است.

برابر رای اصلاحی شماره ۱۳۶۶/۱۴۰۵/۳۰۶۰۳۰۶۰۵۶۱۴۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خواب و پیرو آگهی شماره ۱۴۰۵/۲۹۵۴/۳۰۶۰۳۰۶۰۵۶۱۴۰۵ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالستار حق شناس رودی فرزند عبدالله بشماره شناسنامه ۵۶۲ صادره از خواب درششداگ یکپاک ساختمان به مساحت ۱۰۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۷۳ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای درمحمد توکلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتشار مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طریق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۱۵

امیر جعفری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خواب

مشاهده تمامی آگهی های خراسان بزرگ

www.mozayadonaghshe.com

مکانهای ویژه: ۰۵۱۳۷۰۰۹۳۰۰

رودتر با خبر شوید...

گوناگون

خدمات منزل و تعمیرات

نظافتی

گمشده

کارت کار اتباع بنام نعمت اله اسحاقی فرزند محمد به شماره پاسپورت P06958634 مفقود و فاقد اعتبار است

کارت کار اتباع بنام غلامرضا امیری فرزند تادر به شماره پاسپورت P02795896 مفقود و فاقد اعتبار است

کارت کار اتباع بنام سیدحسین حسینی فرزند سیدعلی حسن به شماره اختصاصی ۰۹۸۲۰۵۳۸۰۱۹۹۶ مفقود و فاقد اعتبار است

کارت کار اتباع بنام سهیل علی کوزه ای فرزند غلام فاروق به شماره ۰۹۷۷۰۱۴۰۳۹۱۶۰ مفقود و فاقد اعتبار است

شرکت معتبر در شهر ک صنعتی ماشین سازی و فناوریهای برتر به ۵۰ نفر پرسنل ماهر و نیمه ماهر نیازمند است ۰۹۳۵۴۲۰۸۲۴

خوب سؤال کردن یکی از مهارتهای مهم فروشندهگان حرفه ای است

آشنا خراسان - نجات جان مسافران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص

خدمات مسافرت هوایی جهانگردی و زیارتی عارف سیر توس به شناسه ملی ۰۳۸۰۳۰۷۵۹۹ و به شماره ثبت ۱۵۱۳۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۳ و برابر نامه شماره ۱۴۰۵/۱۹/۳۵۸۹ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۴ مدیریت حج و زیارت استان خراسان رضوی و نامه شماره ۱۴۰۵/۲۴/۲۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۴ دفتر نظارت بر فرودگاه ها شرکت ها و موسسات هوانوردی سازمان هواپیمایی کشوری و نامه شماره ۰۵۰۵/۱۲/۸۵۰۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۴ اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضای هیئت مدیره به ۳ نفر تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۲۲۸۳۳۵۶)

خدمات ساختمانی

درب و پنجره

تولید پنجره دوجداره آلومینیوم UPVC توری پلیسه و ثابت (و تعمیرات) ۰۹۱۵۸۰۰۰۱۵۳

آهن آلات و ضایعات

ایزوگام شرق قیر گونی آسفالت کلی جزئی نقد و اقساط به تمام نقاط شهر در اسرع وقت، بازدید رایگان ۰۹۱۵۳۰۸۱۴۶۱

لوله کشی (آب و تاسیسات)

لوله کشی- لوله باز کنی و تعمیر شیر آلات ۰۹۱۵۵۲۰۹۳۳۶

خرید ضایعات بیر جندی هرچه باشد به قیمت بالا خریداریم ۰۹۱۵۱۲۰۵۷۲۴

ضایعات صادقان حمل و بازدید رایگان خرید آهن، آلومینیوم، استیل مس، برنج و انواع فلزات صنعتی و ساختمانی کلی و جزئی آماده شرکت در مزایده ۰۹۲۹۲۰۰۲۸۲۶ ۰۹۱۵۱۰۰۲۸۲۶

داربست و تخته و بشکه صنعت نصب اجاره خرید و فروش پروژه های بزرگ دولتی و شخصی اجاره دهنده تخته و بشکه در محل ۰۹۱۵۲۵۵۱۱۰۰ ۰۹۱۵۴۰۳۷۰۹۲ ۰۹۳۰۹۹۹۹۸۱۲

اتوبار و وانت بار

جرثقیل - لیفتراک

جرثقیل و لیفتراک دوستان شایه روزی، جرثقیل سبک و سنگین ۰۹۱۵۰۰۷۳۵۶۷

ملت بار مشهد خاور اتاق بزرگ کارگر حرفه ای ۰۹۱۵۳۰۶۱۱۸۱-۳۸۹۰۰۱۶۷